
PROJEKT
DRUK NR

UCHWAŁA Nr
ELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z.........

w sprawie odwołania przewodniczącej Komisji Budżetu Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Na podstawie § 35 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy, stanowiącego 

załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2O1O Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2022 r. poz. 9305), uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Marię Janiak z funkcji przewodniczącej Komisji Budżetu Rady Dzielnicy 

Żoliborz m. st. Warszawy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

NACZELNIK
Wydziału Otelj 

Dziemidy/y

E' Kna P :ot

gi Rady 
iborz-'

RAdcAP^^



UZASADNIENIE
projekt uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy w sprawie odwołania 

przewodniczącej Komisji Budżetu Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Na podstawie § 35 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy, stanowiącego 

załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2022 r. poz. 9305), przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji wybiera i odwołuje Rada 

Dzielnicy.

W celu usprawnienia pracy Komisji Budżetu Rada Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy odwołuje radną 

Marię Janiak z funkcji przewodniczącej.

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

NACZELNIK
Wydziału ^)bshigi/Rady 

Dzielnicy Żpbogrz

Paweł Stec

iCA PRAWNY


